
2019 年 4 月 19 日

株主各位

   会社名 株式会社 鉄人化計画

代表者名 代表取締役社長 岡﨑 太輔

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 経営管理本部長 秋庭 克彦

TEL：03-3793-5117

「中間株主通信」のインターネット開示について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では以前より「中間株主通信」を株主の皆様へご送付申し上げてまいりまし

たが、今年度（2019年 8 月期）より「中間株主通信」については紙面による送付を廃止

し、より多くの皆様に見ていただきたく「中間事業報告書(Tetsujin Report)」として当

社ウェブサイトに掲載させていただくことといたします。

中間事業報告書（http://www.tetsujin.ne.jp/topics/news/pdf2019/20190419d.pdf）

株主の皆様におかれましては、ご理解ならびに引き続きご支援を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

敬具


